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1. Toiminnan yleiset tavoitteet 

Lutakon asukasyhdistyksen perustava kokous pidettiin 10.5.2001. 
Yhdistys aktivoi jäseniään yhteistoimintaan viihtyvyyden lisäämiseksi ja asumisen 
käytäntöön liittyvien asioiden hoitamiseksi. 
Yhdistys hankkii jäsenikseen taloyhtiöitä, yrityksiä ja yksityishenkilöitä. Yhdistys 
ottaa huomioon jäsenten tarpeet suunnitellessaan toimintaansa. Tavoitteidensa 
toteuttamiseksi yhdistys hankkii myös yhteistyökumppaneita. 
 

2. Hallinto ja kokoukset 
Toimintaa johtaa vuosikokouksen valitsema hallitus, jonka tulee kokoontua riittävän 
usein yhdistyksen asioiden hoitamiseksi. 
 

3. Toiminta 
Yhdistys järjestää asukasiltoja alueen asukkaille ja muille asiasta kiinnostuneille.  
Tilaisuuksiin kutsutaan alueella toimivia yrittäjiä ja kaupungin virkamiehiä. Samalla 
Lutakon alueen asukkaille esitellään alueen yrityksiä ja laitoksia. 
Keväällä 2010 järjestetään kulttuuripäivät. Jäsenille järjestetään myös 
kulttuurimatkoja. 
Lutakon siisteyttä edistetään järjestämällä talkoita. 
Muita tapahtumia ja toimintaa järjestetään mahdollisuuksien ja kysynnän mukaan. 
Alueen tapahtumista, kehityksestä ja historiasta pidetään leikekokoelmaa. 
 

4. Tiedotus 
Yhdistys tiedottaa jäsenilleen yhdistyksen omilla kotisivuilla, taloyhtiöiden 
ilmoitustauluille laitettavilla ilmoituksilla, Jyväskylän kaupungin tiedotuslehdessä ja 
tarvittaessa muissa alueellisissa sanomalehdissä sekä radiossa. Lähikauppa Siwa on 
antanut asiakastaulullaan tilaa asukasyhdistyksen käyttöön. Asukasillat ovat myös 
tärkeitä tiedotustilaisuuksia. 
 

5. Yhteistyö 
Vuonna 2010 jatketaan yhteistyötä Lutakon lähipalvelutalon kanssa. Se tarjoaa mm. 
kokoustilaa yhdistyksen käyttöön. Palvelutalon aulassa on yhdistyksen 
palautelaatikko. Hallitus seuraa Jyväskylän kaupungin Lutakkoa koskevaa 
suunnittelua, rakentamista ja palveluiden järjestämistä sekä vaikuttaa niihin 
aktiivisesti.  
Asukasiltoja järjestämällä yhdistys tarjoaa myös kaikille lutakkolaisille tilaisuuden 
saada informaatiota ja esittää mielipiteensä kaupungin toimista. 
Yhdistys tekee yhteistyötä Lutakossa toimivien yritysten, yhteisöjen ja laitosten 
kanssa. Yhteistyökumppaneita ovat esimerkiksi Jyväskylän ammattikorkeakoulun 
Tiimiakatemia, Jyväskylän Paviljonki, Tanssisali Lutakko, Ravintola Idea, Ravintola 
Blomstedt, Jyväs-Helmi Oy, YIT, Skanska, Karting Center, Lutakon taloyhtiöt sekä 
niiden isännöitsijät ja isännöitsijätoimistot sekä kiinteistöhuoltoyhtiöt. Yhdistys tekee 
mahdollisuuksiensa mukaan yhteistyötä myös Jyväskylän alueen paikallisagenda 
JAPA ry:n ja muiden asukasyhdistysten kanssa. 
Yhdistys edistää verkostoyhteistyötä, joka lisää alueen kaikenikäisten asukkaiden 
turvallisuutta, toimintamahdollisuuksia ja yhteisvastuuta.  
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